
ZARZĄDZENIE NR 181/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią za II kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wykonane dochody Gminy Nakło nad Notecią na dzień 30 czerwca 
2024 roku wyniosły 107.355.955,60 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 
100.660.450,40 zł, dochody majątkowe w kwocie 6.695.505,20 zł. 

2. Zrealizowane wydatki Gminy Nakło nad Notecią na dzień 30 czerwca 
2024 roku wyniosły 104.552.432,72 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 
91.001.366,91 zł, wydatki majątkowe w kwocie 13.551.065,81 zł. 

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2024 roku zamyka się 
nadwyżką w wysokości 2.803.522,88 zł. 

§ 2. Gmina Nakło nad Notecią do 30 czerwca 2024 roku dokonała spłat pożyczek 
i kredytów w wysokości 944.576,52 zł. 

§ 3. Gmina Nakło nad Notecią w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 
2024 roku dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych 
w wysokości 200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2399E6-EC1A-4319-9FF2-29AFF726C609. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na mocy przepisów 
art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) przedstawia do publicznej 
wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu gminy za okres od 
początku roku do dnia 30 czerwca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD2399E6-EC1A-4319-9FF2-29AFF726C609. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



